令和６年４月１５日

 ＰＴＡ会員 様

                     あま市立甚目寺東小学校ＰＴＡ会長

手塚 純二

                     あま市立甚目寺東小学校長

五十嵐 雅裕

令和６年度ＰＴＡ総会・授業参観の開催について（ご案内）

 春光の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動及びＰＴＡ活動に深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり授業参観・ＰＴＡ総会を開催しますので、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

記

１ 開催期日  令和６年 ４月１９日（金）

２ 会  場  あま市立甚目寺東小学校 各教室及び体育館

３ 日  程

 (1)授業参観    午前１０時４０分 ～ １１時２５分 ＜各教室等＞

 (2)ＰＴＡ総会   午前１１時３５分 ～ １２時２０分 ＜ 体育館 ＞

  ・令和５年度 庶務会計報告    ・令和６年度 役員選出

  ・令和６年度 事業計画・予算審議

４ お 願 い

 (1) 駐車場がありませんので学校へは自転車か徒歩でお越しください。なお、学校南の JA・

あま市民病院他、公共施設への駐車、学校周辺の路上駐車はご遠慮ください。

 (2)  自転車置き場は、東門と西門の入り口を入ったところに用意します。ご利用ください。西

門、東門よりお入りください。（１０：２０に開門します）

 (3) 校舎出入り口は南側の児童昇降口です。下足入れの空いているところをお使いください。

  (4) 各自スリッパをご持参ください。

                             （  連絡先 甚目寺東小学校 電話052-441-4493 ）